
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta /wersja elektroniczna 
IŁ,  tel. SZP: 261 651 082 

1.06.2022 r. 

T: 2612 

 

 
 

Wrocław, dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Dotyczy: informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w przedmiocie: PRZEGLĄD TABORU KOLEJOWEGO LS-180 409 DA 

SZT. 2 WG POZIOMU UTRZYMANIA P5 W SKŁADZIE JASTRZĘBIE I W SKŁADZIE POTOK 

 

NR SPRAWY: HNS/132/IŁ/2022 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając                                

na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z późn.zm) - dalej jako ustawa Pzp, informuje, że w postępowaniu 

publicznym na Przegląd taboru kolejowego LS-180 409 Da szt. 2 wg poziomu utrzymania P5 

w Składzie Jastrzębie i w Składzie Potok 

NR SPRAWY: HNS/132/IŁ/2022 

1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:   

 

Firma "Pat-Pol" Sławomir Rybacki 

ul. Szkolna 17/47, 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji warunków zamówienia, tj.:  

      Cena brutto za rbh - waga kryterium: 80 + wymiar gwarancji – waga kryterium: 20. 

 

Podstawa prawna: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta /wersja elektroniczna 
IŁ,  tel. SZP: 261 651 082 

1.06.2022 r. 

T: 2612 

 

2. Streszczenie i porównanie złożonych ofert, w oparciu o kryterium oceny ofert: 

 

Lp. 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Kryterium Liczba pkt. w kryterium Razem pkt. 

Cena brutto 

za rbh  [zł]                                                   

Wymiar 

gwarancji 

[miesiące]                                                   

cena 

/znaczenie 

80/ 

wymiar 

gwarancji 

/znaczenie 

20/ 

cena+wymiar 

gwarancji 

1 
 

 Firma "Pat-Pol" 

Sławomir 

Rybacki 

ul. Szkolna 17/47, 

87-700 Aleksandrów 

Kujawski 

 

97,17 

 

 

24 

 

 

 

 

80,00 

 

 

 

20,00 

 

 

 

100,00 

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej:  

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 

przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

 KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

/-/ 

Marcin OLECHNO 

 

 
 


